
UCHWAŁA NR XIV/120/2019
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ,2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 869 z późn. zm. ) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 84.909.570 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 73.305.714 zł i dochody majątkowe w kwocie 11.603.856 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 22.673.811 zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 350.000 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 60.000 zł,

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 2.050.000 zł,

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 101.859.797,02 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 72.612.804,85 zł i wydatki majątkowe w kwocie 29.246.992,17 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
22.673.811 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.818.643 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w łącznej kwocie 350.000 zł, w tym wydatki na 
zwalczanie narkomanii 6.000 zł, wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi 344.000 zł.

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 60.000 zł,

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 2.076.600 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 16.950.227,02 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia określonych w odrębnych ustawach – 4.956.664 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 173



2) pożyczek i kredytów – 11.993.563,02 zł.

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 18.242.837,14 zł.

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.292.610,12 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 230.000 zł,

2) celowe w kwocie 418.100 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 218.100 zł

b) wydatki oświatowe w kwocie 200.000 zł

3) rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1.800.000 zł

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na zadania inwestycyjne realizowane z programu Fundusz Dróg Samorządowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 6,

3) wydatki na programy i projekty inwestycyjne finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7,

4) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 8. 1. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 656.481 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 656.481 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty  18.286.173,14 zł.

§ 10. 1. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 703.250,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 11. 1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie  5.000.000 zł.

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 12. 1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej.

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy.

3. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 173



§ 13. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim

Dariusz Stachowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 173



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 173



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIV/120/2019

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia  23.12.2019 r.

I.

I.1 Dotacje podmiotowe

Jednostki Dział

dotowane Rozdział

1. 921

92109

921

92116

926

92605

I.2 Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne

Jednostki Dział

dotowane Rozdział

1. 600

60014

I.3 Dotacje celowe na wydatki bieżące

Jednostki Dział

dotowane Rozdział

1. 921

92116

II.

II.1 Dotacje podmiotowe

Jednostki Dział

dotowane Rozdział

1. Niepubliczny Punkt Przedszkolny 801

"Promyczek" 80106

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 881 000

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące

Kwota dotacji

Zestawienie planowanych w 2020 roku kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

OCK-Kultura

Lp.
Kwota dotacji

1 200 000

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4 513 643

Kwota dotacji

Razem dotacje podmiotowe 1 730 000

2 738 643

45 000OCK-Biblioteka

2 738 643

Powiat Opolski

Razem dotacje celowe na wydatki inwestycyjne

Lp.
Kwota dotacji

83 000

45 000

OCK-Biblioteka

OCK-Sport 110 000

420 000

Lp.

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 173



2. Stowarzyszenie kulturalno-oświatowe 801

"Inicjatywa" w Niezdowie 80101

801

80103

801

80106

801

80149

801

80150

3. Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 801

i inicjatyw kulturalno-oświatowych 80101

"Nasza szkoła" w Komaszycach 801

80103

4. Przedszkole Specjalne Tajemniczy 801

Ogród 80105

854

85404

II.2 Dotacje celowe na wydatki bieżące

Jednostki Dział

dotowane Rozdział

1. jednostki realizujące zadania w 851

zakresie programów polityki zdrowotnej 85149

2. jednostki uprawnione na podstawie

ustawy o działalności pożytku 851

publicznego i wolontariacie 85154

3. jednostki uprawnione na podstawie

ustawy o działalności pożytku 921

publicznego i wolontariacie 92105

4. jednostki uprawnione na podstawie

ustawy o działalności pożytku 926

publicznego i wolontariacie 92605
286 000

30 000

Razem dotacje podmiotowe

52 000

185 000

59 000

Lp.
Kwota dotacji

50 000

20 000

Ogółem zestawienie planowanych dotacji udzielanych w roku 2020

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące 386 000

8 394 643

600 000

3 495 000

111 000

642 000

62 000

1 367 000

334 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 173



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr  XIV/120/2019

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia  23.12.2019 r.

Dział

Rozdział

I. Zakupy inwestycyjne

1. Zakup gruntów 700/70005 317 000,00
2. Zakup wyposażenia 754/75412 16 000,00

900/90095-FS 17 000,00

Razem zakupy inwestycyjne 350 000,00

II. Zadania inwestycyjne

1.

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę i przebudowę dróg i mostów: droga 

stanowiąca łącznik  ul. Przemysłowa-Zielona , 

most ul. Pomorska

600/60016 55 800,00

2.

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa 

miejsc parkingowych przy ul. Kraszewskiego w 

Opolu Lubelskim 

600/60016 80 000,00

3.
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę dróg wiejskich - FS 600/60016 7 551,44

4. Budowa chodnika w miejscowości Zosin 600/60016 200 000,00

5.

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

wymianę konstrukcji i pokrycia dachowego w  

świetlicy w Zadolu 

700/70005 10 000,00

6.

Wykonanie grawitacyjnego systemu usuwania 

dymu i ciepła w budynku administracyjnym przy ul. 

Lubelskiej w Opolu Lubelskim

750/75023 130 000,00

7. Modernizacja strażnicy OSP w Kamionce - FS 754/75412 10 163,24

851/85154 90 000,00

10.
Modrnizacja oświetlenia ulicznego w gminie, w tym 

dokumentacja
900/90015 118 000,00

11.

Zadania w ramach Budżetu Obywatelskiego: plac 

zabaw w parku miejskim, ogrodzenie placu i 

monitoring ul. Wiejska, ogrodzenie placu zabaw i 

lampy osiedle Błonie,Plac zabaw przy ul. Szkolnej 

900/90095 119 500,00

Modernizacja świetlic wiejskich: Majdan 

Trzebieski, Niezdów, Kazimierzów, Ludwików, 

Rozalin - FS

89 883,20

12.
Zakątek rekreacyjny przy Szkole Podstawowej nr 1 

w Opolu Lubelskim BO
926/92695 19 000,00

13.
Budowa boiska piłkarskiego przy ul. Lipowej w 

Opolu Lubelskim
926/92601 3 442 052,00

Razem zadania inwestycyjne: 4 471 949,88

4 821 949,88

11. 921/92109

8.

Plan wydatków w zł

Wykaz zakupów i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 

2020

Ogółem wydatki inwestycyjne:

Lp. Nazwa zakupu/ zadania inwestycyjnego

Modernizacja sanitariatów w Przedszkolu Miejskim 

wraz z opracowaniem dokumentacji
801/80104 100 000,00

Budowa infrastruktury sportowej 9.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 173



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr  XIV/120/2019

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia 23.12.2019 r.

Klasyfikacja budżetowa zadań: dział 

600, rozdział 60016, paragraf 6050
2020 r.

1.

Przebudowa dróg gminnych Nr 108676L 

stanowiących ul. Dolną w Opolu Lubelskim na 

odcinku 448mb i drogi gm nr 113477L ETAP II 

na odcinu 2458,63mb w m. Niezdów 

4 689 989,17

2.

Przebudowa drogi gminnej nr 108155L w 

miejscowości Wólka Komaszycka od km 

0+000,00 do km 0+995,00

403 636,11

3.

Przebudowa drogi gminnej nr 113478L w m. 

Nowe Komaszyce od km 0+000,00 do km 

0+995,00

869 190,65

4.
Przebudowa drogi gminnej Nr 108166L w m. 

Ożarów Drugi od km 0+000 do 0+995
760 906,42

5.
Przebudowa drogi gminnej nr G-108164L w 

m. Kluczkowice od km 0+000 do km 0+995
916 939,81

6.
Przebudowa drogi gminnej w m. Kluczkowice 

Osiedle na dz. Ew. 12,22
472 782,18

7.
Przebudowa drogi gminnej Dębiny -

Sewerynówka nr 108154L
1 200 405,64

8.

Przebudowa drogi stanowiącej ul. Wiejską w 

Opolu Lubelskim od km 0+000 do m 0+742,5 

oraz przebudowa drogi gminnej w m. 

Grabówka od km 0+000 + 0+800

858 130,31

Razem zadania inwestycyjne: 10 171 980,29

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan wydatków w zł

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2020 r. 

dofinansowanych  z programu Fundusz Dróg Samorządowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 173



Załącznik  Nr 7

do Uchwały Nr  XIV/120/2019

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia 23.12.2019 r.

Dział

Nazwa zadania Rozdział ogółem udział udział

inwestycyjnego Jednostka wydatki budżetu środków
realizująca -

Urząd 

Miejski w 

Opolu Lub. gminy i państwa

zagranicznych

1.

"Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w gminie 

Opole Lubelskie"           

700/70095 5 823 000,00 2 249 000,00 3 574 000,00

2.

"Opole Lubelskie - do dotknięcie, 

do zasmakowania -  rewitalizacja 

gospodarczo- społeczna 

historycznego centrum Opola 

Lubelskiego"

900/90095 3 891 419,00 1 881 674,00 2 009 745,00

9 714 419,00 4 130 674,00 5 583 745,00

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2020 roku

Lp.

Wysokość wydatków w 2020 r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 173



Załącznik Nr 8

do Uchwały nr  XIV/120/2019

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia 23.12. 2019 r.

Lp. Tytuł projektu/ Dział Łączne

nazwa programu Rozdział nakłady Środki Budżet Środki Budżet

w roku  z EFS  państwa RPOWL gminy

i inne POPT

1. "ERASMUS PL01-KA229-065609_1"

801   

80195
84 046,00 83 046,00 1 000,00

2.
"Dzienny dom pomocy dla seniorów w gminie Opole 

Lubelskie "

852        

85202
730 770,00 64 229,00 599 722,00 66 819,00

3. "ADAPTONAL"

853    

85395

25 200,00 25 200,00

4. "OPUS"

852      

85295

25 200,00 25 200,00

Ogółem: x 865 216,00 133 446,00 64 229,00 599 722,00 67 819,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 w 

Opolu Lubelskim

Dzienny Dom Pomocy 

Społecznej

Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Opolu Lubelskim

Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Opolu Lubelskim

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu  

Unii Europejskiej w  2020 roku

Jednostka realizująca

Plan 2020

x

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 173



Nazwa jednostki Rozdział Dochody Wydatki

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Opolu

Lubelskim

302 000 302 000

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Opolu

Lubelskim

160 000 160 000

3. Przedszkole Miejskie w

Opolu Lubelskim

194 481 194 481

Ogółem: 656 481 656 481

160 000

80148 194 481 194 481

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność

określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych na 2020 rok

80148 302 000 302 000

Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr  XIV/120/2019

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia 23.12.2019 r.

Razem:

Razem:

Razem:

Lp.

80148 160 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 173



 

do 120/2019 

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim 

  z dnia 23.12.2019 r. 

 

 

Lp. 
Nazwa 

 
Dz. Rdz Par 

Wydatki 
 

Wydatki 
inwestycyjne 

Nazwa zadania 

1  

600 60016 4270    

dostawa 
kamiennego wraz z 

drogi nr 71 

801 80195 4240    
Podstawowej w Wandalinie 
(pomoce dydaktyczne) 
 

2 
 

600 60016 4270     
 

900 90015 4210     
 
 

900 90095 4210    

dobudowa altany i zakup 
 

 
 

3 Darowne 

900 90015 4210     
                                                         

900 90095 4210    
do odnowienia placu zabaw, 
zakup paliwa do kosiarki, 
naprawa kosiarki 
 
 

4 
Godowska 

600 60016 4270    
 

 
 

754 75412 4210    
Pusznie Godowskim 
 
 

900 90095 4210    
przystankowej 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 173



5  

754 75412 4210    
 

 
 

900 90015 4210    
solarnych (2 szt.)  
 
 

921 92195 4210    
 

 
 

6  

600 60016 4270    
profilowaniem drogi 
 
 

700 70005 4210    

zakup drzwi i okien do 
budynku gospodarczego i  
koszty eksploatacyjne 

 

750 75075 4220    

organizacja spotkania 

- w 
ramach promocji gminy 
Opole Lubelskie (zakup) i 
organizacja spotkania 

- w 
ramach promocji gminy 

 
 
 

900 90095 4210    

informacyjnych i zakup 

eksploatacyjnych do kosiarki 
 
 

921 92109 4210    
 

 
 

7 Emilcin 

600 60016 4270    
 

 
 

900 90015 4210    
solarnej 
 
 

900 90095 4210    
przystankowych 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 173



921 92109 4210    
chemii gospodarczej na 

 
 
 
 

926 92695 4210    
 

 
 
 

8 
Owczarnia 

600 60016 4210    
 

 
 

754 75412 4210    

 

 
 
 

9 
Kluczkowickie 

750 75075 4220    

organizacja spotkania z 

promocji produktu lokalnego 
i Gminy Opole Lubelskie 
(zakup) i organizacja 
spotkania z 
ramach promocji produktu 
lokalnego i Gminy Opole 

 
 

900 90015 4210    
lamp solarnych 
 
 

900 90095 4210    
zakup kosiarki spalinowej 
 
 

921 92195 4210    

zakup 

 
 
 

10 
Opolskie 

600 60016 4210    
 

 
 

900 90015 4210    

solarnej (2 szt.) i zakup i 

 
 
 

11  600 60016 4270     
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 173



 

12 
Jankowa 
Pomorze 

600 60016 4270    
 

 
 

750 75075 4220    

organizacja spotkania z 
ramach 

promocji produktu lokalnego 
i gminy Opole Lubelskie 
(zakup) i organizacja 

ramach promocji produktu 
lokalnego i Gminy Opole 

 
 
 

900 90015 4210    
 

 
 

13 Kamionka 

600 60016 4270 2   
 

600 60016 6050  2   

 Wykonanie  dokumentacji 
drogi gminnej 1389 - 
Wrzelowiec Kierzki  
 
 

754 75412 6050  10   

Modernizacja 
w Kamionce 
 
 

14  921 92109 6050    
 

 
 

15 Kluczkowice 

750 75075 4220    

organizacja festynu 

- w ramach 
promocji produktu lokalnego 
Gminy Opole Lubelskie   

801 80195 4210    
rekreacyjno sportowej przy 
Szkole Podstawowej w 
Kluczkowicach- elementy 
placu 

900 90015 4210    
solarnej  

900 90095 4210    

m.in. kosiarek  

921 92109 4210    

zadaszenie na drewno przy 
- zakup 

wiejskiej w 
Kluczkowicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 173



16 
Kluczkowice 

Osiedle 
600 60016 4270    

 
900 90095 6060     

17 
Nowe 

Komaszyce  

600 60016 4270    
 

700 70005 4210    
Podstawowej w Starych 
Komaszycach -zakup 

 

921 92109 4270    
wykonanie remontu 

wiejskiej  

18 Leonin 900 90095 4210    

ogrodzenia 
 

19  921 92109 6050    wiejskiej etap I 
 

20 
Majdan 

Trzebieski 
921 92109 6050    

wiejskiej w Majdanie 
Trzebieskim 
 

21  

921 92109 4300    

konserwacja windy dla 

 
 

921 92109 6050    
wiejskiej 
 
 

22 
Nowy 

 

600 60016 4270     

900 90015 4210    
solarnych  

23  600 60016 4270    
kruszywo kamienne na 

 

24 
Puszno 

Godowskie 

600 60016 4270    do utwardzenia gruntowych 
 

750 75075 4220    

zorganizowanie spotkania z 

promocji produktu lokalnego 
(zakup) 

754 75412 4210    
OSP Puszno Godowskie 

900 90095 4210    

zielonych 

25 
Puszno 

Skokowskie 

600 60016 4270    
 

754 75412 4210    
OSP Puszno Godowskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 173



801 80195 4210    Podstawowej Puszno 
Godowskie -  

921 92195 4210    zakup grilla gazowego 

26 Rozalin 

900 90095 4210    
do kosiarki 

921 92109 4300    
wymiana baterii 
umywalkowych wraz z 
orurowaniem - 5 szt. 

921 92109 6050    

wykonanie ogrzewania 
gazowego w budynku 

 
                                                                                                                             

27 

Ruda 
Godowska - 

Ruda 
Maciejowska 

600 60016 4270     
 

801 80195 4210    

dofinasowanie do 

Podstawowej w Skokowie 
 

 
 

900 90015 4210    altany 
 
 

900 90095 4210    
placu zabaw, zakup paliwa i 

 
 
 

28  900 90095 4210    

ogrodzenia placu zabaw dla 
dzieci, wynajem wywrotki do 
przewozu ziemi na plac 

zabaw 
 
 

29  

754 75412 4210    
umundurowania bojowego 

 

921 92109 4210    
zakup namiotu, wykonanie 

wiejskiej w Skokowie  

30  

600 60016 4270    
 

900 90015 4210    solarnej  
 

31 
Stare 

Komaszyce 
600 60016 4270     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 173



700 70005 4210    

Podstawowej w 
Komaszycach Starych - 

wielofunkcyjnego 
 

921 92109 4210    

wykonanie prac 

 
 

32 
Stary 

 

600 60016 4300    

wykonanie zatoczek przy 
drodze gminnej (zakup 

. 
 

754 75412 4210    
-

 
 

900 90015 4210    
solarnej 
 
 

900 90095 4210    

wykonanie i zakup tabliczek 
informacyjno- kierunkowych 
(3 szt.) 
 
 

921 92195 4210    

zakup namiotu, zakup 

 
 
 

33  

600 60016 4270 6 000,00    
 

 
 

700 70005 4210    

Podstawowej w 
Komaszycach Starych - 

wielofunkcyjnego 
 
 

900 90015 4210    
 

 
 

900 90095 4210 4 075,38    
ogrodzenia na plac zabaw 
 
 

34 Trzebiesza 700 70005 4260    
(woda, gaz, energia 
elektryczna) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 173



750 75075 4220    

organizacja spotkania 

promocji gminy  
 

900 90095 4210    
zakup paliwa do kosiarki 
 

921 92109 4270     
 

35 Wandalin 

600 60016 4270    
 

750 75075 4220    

organizacja spotkania 
integracyjnego w ramach 
promocji gminy (zakup), 
organizacja spotkania 
integracyjnego w ramach 

 

754 75412 4210    

zakup umundurowania dla 
OSP Wandalin, wykonanie 

budynku  

36 
Wandalin- 

 

600 60016 4210    
zakup paliwa do zimowego 

 

900 90015 4210    
solarnych 

37 Wola Rudzka 900 90095 4210 

 
 

 
  

zakup oraz wykonanie wiaty 
drewnianej, zakup 

utwardzenia placu na 
potrzeby wiat, zakup wiaty 
metalowej 

38 
Komaszycka 

600 60016 4300    
 

921 92109 4210    remont 

wiejskiej 

39 Wrzelowiec 

600 60016 6050  900,00   

dofinasowanie do wykonania 
dokumentacji dot. remontu 
drogi nr 1389 Wrzelowiec - 
Kierzki  
 

700 70005 4170    
wiejskiej 

921 92109 4210    

 
 

926 92695 4220    

spotkanie integracyjno - 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 173



40 
Wrzelowiec 

Kierzki 

600 60016 6050    
wykonanie dokumentacji 
drogi gminnej nr 1389 

900 90015 4210    
solarnej szt. 2 

41 Zadole 

600 60016 4270    
 

750 75075 4220    
kulinarnych- w ramach 
promocji gminy i produktu 
lokalnego  (zakup) 

921 92109 4210    
dmuchawy do ogrzewania 

kuchennych 

42  

600 60016 4270    
profilowaniem  

750 75075 4220    

organizacja spotkania z 

promocji gminy Opole 
Lubelskie i produktu 

 

900 90095 4210    
zakup tablic informacyjnych - 
kierunkowych  

43 Zosin 

750 75075 4220    

organizacja festynu 
wiejskiego - w ramach 
promocji gminy Opole 
Lubelskie i produktu 

 

754 75412 4210    
 

900 90015 4210    
solarnych 

900 90095 4210    wspinaczkowej, zakup 
 

  Razem       578 652,85  124 597,88    
      703 250,73  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 173


		2020-01-08T13:19:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




